
SmVaiÓ
Severomoravské vrxkymy
a kanalizace Ostrava as.

se sídlem 28. října 1235/169
Mariánské Hory
709 00 Ostrava

DODATEK číslo 1/2020 KE SMLOUVĚ
O DODÁVCE VODY Z VODOVODU A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD KANALIZACÍ

VVVK číslo 3113/20/1 ze dne 16.03.2020

1. Smluvní strany
a) Dodavatel : Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
(vlastník vodovodu) 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
(vlastník kanalizace) zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 347

zastoupen Ing. Renatou Hojdyšovou, vedoucí zákaznického centra na základě
pověřeni uděleného představenstvem společnosti

bankovní spojeni: ing Bank N.V. IČ: 45193665
číslo účtu: 1000497402/3500 DIČ: CZ45193665

ID: 4xff9pv

b) Odběratel : Číslo odběratele: 237802125 IČ: 00296759 dič: cz00296759 id: dj4bppi
Město Jablunkov
se sídlem Dukelská 144, 739 91 Jablunkov
zastoupen starostou Ing. Jiří Hamrozi

2. Předmět dodatku:

1. V části 7. smlouvy zvláštní ujednáni se přidává bod h):
Smluvní strany se dohodly, že část dodávané vody (OM 9108091) není odváděná do kanalizace pro veřejnou
potřebu a je spotřebována jako technologická voda (dezinfekce aut, myti aut). Tato voda je odvedena přes Iapol
do odlehčovací kanalizace a svedena do recipientu řeky Lomná.
Množství této neodvedené vody je měřeno měřicími zařízeními odběratele, pořízené na náklad odběratele,
které jsou opatřeny plombou SmVak Ostrava a.s.. Odběratel odpovídá za jejich pravidelné cejchováni a umožni
kontrolu jejich stavu dodavateli (SmVaK Ostrava a.s.). zjisti-li se porušeni plomby nebo neplatnost cejchu, má
dodavatel právo množství nefakturované vody upravit nebo zcela neuznat. Podmínkou pro nefakturováni takto
měřené dodané vody, jež není odváděna do kanalizace pro veřejnou potřebu, je dle zákona o vodovodech a
kanalizacích skutečnost, že toto množství bude větší než 30m3 za kalendářní rok součtem podružných
vodoměrů. Stav vodoměrů bude odběratel hlásit emailem nebo písemně, a to vždy do 25.10. každého roku
pracovníkům střediska kanalizačních síti Č-T, email: kanalizacect@smvak.cz, korespondenční adresa: SmVaK
Ostrava a.s., 28.řijna 1235/169, 709 45 Ostrava. Na tytéž kontakty je možno nahlásit případné porušeni plomby
a požádat o přep|ombováni. Pokud nebude stav měřidla nahlášen v dohodnutém terminu, bude stočné
účtováno ve výši vodného.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že tento dodatek podléhá uveřejněni dle z.č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, zavazuje se toto uveřejněni v Registru provést odběratel.
Smluvní strany prohlašuji, že smlouva ani dodatek neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 z.č.
340/2015 Sb., a proto souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy i dodatku.

3. Ostatní ujednání smlouvy a Obchodních podmínek zůstávají v platnosti beze změny.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a smluvní strany se dohodly, že

podle něj budou postupovat od 1.1.2021.
5. Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno vyhotoveni obdrží dodavatel a jedno odběratel.

Ve Frýdku-Místku dne V dne

Dodavatel: Odběratel :

Ing. Renata Hojdyšová
vedoucí zákaznického centra Frýdek-Mistek
FMZ5

Zpracoval: Vavříčková L. Ing.

Ing. Jiří Ham rozi - starosta

Strana 1, Dodatek ke srn ouvě o dodávce vody z vodovodu a odváděn' odpadních vod kana zac' ¶qualia


